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Kuskstatistik

Klosterskogen torsdag 20 april 2023
Kuskstatistik per fredag 14 april 12:32

Kör i lopp Bana 2023 % tkr %
Aarlie, Renate 8 * 3 0-0-1 0 8
Akselsen, Adrian Solberg a2,4,5 * 86 8-13-12 9 538
Austevoll, Gunnar 3,7 * 183 14-17-20 8 977
Dalen, Dag-Sveinung 1,2,5,6,7,8 * 348 28-37-44 8 1926
Eilefsen, Stian 1 * 1 0-0-0 0 0
Ellingsen, Julie M. a 7 * 3 0-0-0 0 6
Finsand, Martine a 5 * 12 0-0-0 0 16
Hansen, Liv Marie 7 * 26 2-4-2 8 136
Heimdal, Sondre 6 * 1 0-0-0 0 5
Heisholt, Alexander 2,7 * 17 2-2-0 12 119
Helmen, Sigurd a 4 * 9 0-0-1 0 22
Hop, Vidar 3,4,5,7,9 * 225 30-31-19 13 1771
Høitomt, Eirik 1,3,4,5,6,8,9 * 396 49-44-50 12 3235
Høitomt, Marius 8 * 7 0-0-0 0 3
Kals, Per Vetle 1,3,5,7,9 * 58 12-3-6 21 543
Kjenner, Ole-Christian 9 * 15 1-4-1 7 64
Klemmetsen, Per Kr. a 2 * 3 0-0-0 0 4
Kolle, Lars Anvar 1,2,3,6 * 189 20-23-23 11 1584
Kolle, Lars Fredrik a 9 * 15 1-1-1 7 63
Larsen, Patrick 4 * 60 12-7-12 20 431
Mikkelborg, Olav 6,9 * 86 10-8-5 12 587
Pedersen, Natalie a 5 * 4 0-0-0 0 6
Rasmussen, Anne Grete 1 * 2 1-0-0 50 15
Reime, Ove Bakkevold a 5,7 * 41 8-4-10 20 317
Rorgemoen, Henry a 8 * 7 1-1-1 14 38
Sagholen, Odd Arne 4 * 58 8-2-6 14 263
Solberg, Tom Erik 3,5,7 * 155 25-14-14 16 1842
Steine, Bjørn 1,2,3,6,8 * 149 19-12-22 13 1075
Steinseth, Bjørn 2,5,9 * 95 7-17-10 7 524
Stenberg, Glenn Kramer a 4 * 27 5-2-5 19 137
Tilp, Christina Marie a 6 3 1-0-0 33 18
Tvedt, Herman R. 2,6 * 62 3-9-7 5 362
Undem, Johan Herbjørn 1,2,3,4,5,7 * 47 1-3-6 2 197
Ås, Jonas Andreas 6,8 ÅR 7 1-0-1 14 35 34 0-0-4 0
Østerholt, Katarina a 2 * 2 0-1-0 0 10

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Klosterskogen torsdag 20 april 2023
Tränarstatistik per fredag 14 april 12:32

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr %
Aarlie, Renate 8 *
Andersen, Otmar a 5,7 *
Buaas, Gunn Tove S. a 3 *
Bø, Arthur 4 *
Eilefsen, Stian 1 *
Ellingsen, Julie M. a 7 *
Engebråthen, Connie 8,9 *
Finsand, Martine a 5 *
Frøyland, Baard Finn a 2,9 *
Gottling, Per 9 *
Gravdal, Eivind 4 *
Grohs, Espen a 2 *
Halvorsen, Arne Daniel a 1 *
Hansen, Trond a 7 *
Heimdal, Sondre 6,9 *
Heisholt, Alexander 7 *
Helgestad, Kjetil 4,4 *
Helmen, Sigurd a 4 *
Hvistendahl, Petter a 2,3 *
Høitomt, Marius 6,8 *
Johansen, Thor H. a 5 *
Kaasin, Gyri a 3 *
Kals, Per Vetle 1,3,5,7 *
Kihle, Geir 3,5,6 *
Killingmo, Erik 6 *
Kjenner, Ole-Christian 9 *
Klemmetsen, Per Kr. a 2 *
Langørgen, Stein a 3 *
Lien, Bjørn a 1 *
Lognvik, Asbjørn a 1 *
Mangelrød, Kai a 2 *
Melby, Steinar a 5 *
Mikkelborg, Olav 6,9 *
Nilsen, Joakim a 8 *
Nilsen, Ole Morten a 7 *
Njaastad, Kristin a 6 *
Norling, Kjell a 3 *
Oksum, Beate a 5 *
Pedersen, Natalie a 5 *
Pedersen, Sissil a 3 *
Rasmussen, Anne Grete 1 *
Rasmussen, Sven-Erik a 4 *
Rorgemoen, Henry a 8 *
Sagholen, Odd Arne 4 *
Sagmo, Elisabeth a 8 *
Sognelien, Runar a 2 *
Steinseth, Bjørn 2,5,7,9 *
Stensrud, Arne a 7 *
Thygesen, Jenny 7 *
Tilp, Christina Marie a 6
Tønnessen, Andreas a 6 *
Undem, Johan Herbjørn 4,5,7 *
Werth, Rene 2,2 *
Ås, Jonas Andreas 6,8 ÅR 30 5-3-3 17 185 73 1-0-5 1
Ødegaard, Knut Arne 5 *
Øien, Carina Værnes a 1 *
Østerholt, Katarina a 2 *
Øverdal, Jan Kristian 1 *

* Anger licens utomlands


